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Edelstahlmanschette EPDM-Gummi

max. Aufspann-
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Dichtnoppen
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Blechstärke V4A : S V4A

Manschettenlänge : L

Hn2

Gummistärke : S Gummi

Rückschnittmaß Liner : RS Liner

Schnitt

Ausgleichsgummi

Noppenhöhe

Hn1

1 Bei der Linerstärke handelt es sich um die tatsächlich gemessene Stärke des Liners incl. Ringspalt, Außenfolie, etc.  
2  Bei dem Einbau wird ein Ergänzungsset benötigt.

Rohr ID
max.

Rohr ID
min.

Linerstärke1

max

700 365 670 730 15 19 23 265 3 600 700 3 16 	6 	2 	4

800 365 770 830 15 19 23 265 3 700 800 3 16 	6 	2 	4

900 365 870 930 15 19 23 265 3 800 900 3 16 	6 	2 	4

1000 365 970 1030 15 19 23 265 3 900 1000 3 16 	6 	2 	4

1100 365 1070 1130 15 19 23 265 3 1000 1100 3 16 	6 	2 	4

1200 365 1170 1230 15 19 23 265 3 1100 1200 3 16 	6 	2 	4

1300 365 1270 1330 15 19 23 265 3 1200 1300 3 16 	6 	3 	62

1400 365 1370 1430 15 19 23 265 4 1300 1400 3 16 	6 	3 	62

1500 365 1470 1530 15 19 23 265 4 1400 1500 3 16 	6 	3 	62

1600 365 1570 1630 15 19 23 265 4 1500 1600 3 16 	6 	3 	62

mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm 	mm x-teilig
DN L min max S Liner RS Liner S V4A da DA S Gummi 	Hn1 	Hn2

Einsetzbar in Rohren 
von    /    bis

Linerstärke
max 1 x

Ausgleichs-
gummi (4 mm)

Linerstärke
max 2 x 

Ausgleichs-
gummi (8 mm)

x-
teilig

QUICK-LOCK LEM DN 700 - DN 1600

stärke
Gesamt-
gewicht

Technisches Datenblatt

22,5 

18,55 

28,33 
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33,59 

37,11 

0000 

56,81 

60,93 

0000 

Version 2022_02. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.




